Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: SR HARJUNAWATI
: (045) AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH & PRAKTIK

03
:11.2B.11

Jumlah Mahasiswa : 13

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

204-f1

204-f1

204-f1 (kp)

Tanggal

27 Maret
2020

3 April 2020

16 April
2020

Bahan Kajian

Laporan Keuangan dan
Kas

Rekonsiliasi Bank dan
Investasi Jangka Pendek

Piutang

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 1 laporan keuangan
kas

Pertemuan 2 rekonsiliasi bank
dan investasi jangka pendek

Pertemuan 3 piutang

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:42:40
Keluar:
18:55:48

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:23
Keluar:
18:57:07

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:25:00
Keluar:
21:11:34



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

204-f1

204-f1

204-f1

204-f1 (kp)

Tanggal

17 April
2020

24 April
2020

8 Mei 2020

9 Mei 2020

Bahan Kajian

Persediaan 1

Persediaan 2

Aktiva Tetap

Review Materi Quiz

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 4 persediaan barang

1

Pertemuan 5 persediaan 2

Pertemuan 6 aktiva tetap

quis pra uts

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:49:49
Keluar:
19:00:28

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:52:22
Keluar:
19:07:46

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:43
Keluar:
18:57:51

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:23:00
Keluar:



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan

204-f1

204-f1

204-f1

204-f1

Tanggal

5 Juni 2020

12 Juni 2020

19 Juni 2020

26 Juni 2020

Bahan Kajian

(UTS)

Aktiva Tetap Berujud
Dan Aktiva Tetap Tidak
Berujud

Investasi Jangka
Panjang

Investasi Jangka
Panjang Dan Utang
Jangka Pendek

Utang Jangka Panjang

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 9 aktiva tetap
berwujud 2 dan aktiva tetap
tidak berwujud

Pertemuan 10 investasi jangka
panjang

Pertemuan 11 investasi jangka
panjang 2 dan utang jangka
pendek

Pertemuan 12 utang jangka
panjang

Kehadiran

21:31:39

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:44:05
Keluar:
18:56:21

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:48
Keluar:
18:56:30

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:22
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

204-f1

204-f1

204-f1

Tanggal

3 Juli 2020

10 Juli 2020

17 Juli 2020

Bahan Kajian

Modal Saham

Modal Saham dan Laba
Ditahan

Review Materi Quiz

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 13 saham

Pertemuan 14 modal saham 2

dan laba ditahan

Pertemuan 15 kuis pra uas

Kehadiran

16:40-19:10
Masuk:
16:41:00
Keluar:
19:02:07

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:47:01
Keluar:
19:01:26

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:47:43
Keluar:
19:01:44

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:14
Keluar:
19:01:04



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

16 - - (UAS) - ]



Presensi Mahasiswa 11.2B.11

Nim

11180374
11180930
11190009
11190027
11190134
11190222
11190419
11190452
11190588
11190594
11190639
11190695

11190711

Nama

gita aryandini

fitri widyasti
zakiah nuranisa
aulia zahra
yuwanita setiawati
hanifah amaliah
noviasari

didi zulfikar
sucita aprini
febrian yuda ibrani
edo supani

randa pratama t

vefi sammi purwasih

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180374-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180930-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190009-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190027-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190134-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190222-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190419-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190452-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190588-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190594-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190639-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190695-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190711-11-BSI.js

Penilaian 11.2B.11

NIM NAMA

11180374 gita aryandini
11180930 fitri widyasti
11190009 zakiah nuranisa
11190027 aulia zahra
11190134 yuwanita setiawati
11190222 hanifah amaliah
11190419 noviasari
11190452 didi zulfikar
11190588 sucita aprini
11190594 febrian yuda ibrani
11190639 edo supani
11190695 randa pratama t

11190711 vefi sammi purwasih

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

UTS

68

63

0

66

68

63

48

48

0

74

83

43

7

UAS

74

63

68

54

57

43

60

74

7

54

54

66

GRADE AKHIR

A

> U

vy

> > N W W w


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180374-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180930-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190009-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190027-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190134-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190222-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190419-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190452-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190588-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190594-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190639-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190695-11-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190711-11-BSI.js

